prior defecerit, habeant. De repetitione

' Cartulaire de Vabrej & copie dans la collection dicimus, si nOS ipsi immutafa voluntate

Doat, à la Bibliothèque nationale, vol, 148, f 7 v°. nostra aut ullus de haeredibus nostris
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aut aliquis homo iniqua voluntate testa- id est Adefonsus & Ermenfredus, Teii-

mentum anterius vel posterius quasi a me defredus, Teuriscus, Adroarius, Beco,
factum protulerit, quod nec feci nec de- Medenco, Fortes & Senheresus jud[icesj,

crevi, nullum habeat effectum & prolator sive inpresentia H[icjtore, Albarico, Sala-

falsitatis reus teneatur obnoxius , ut ille mon,Eliane, Fridirico, Asefredo, Raui-
qui eleemosynam nostram voluerit extin- miro, Ennecone, Adimiro, Albaro, Gudino,
guère, imprimis iram Dei omnipotentis Gomesindo, Adilane & aliorum multorum
incurrat & cum Datau & Abiroii damna- bonorum ominum, qui cum ipsis ibidem

tionem perpetuam acquirat & in ultima residebant in mallo publico in Narbona
resurrectione cum electis portionem non civitate, pre multorum ominum alterca-

habeat, & cum Juda qui sacrum corpus tiones audiendas & necotiis causarum
Domini vendidit in perpetuum damnetur, derimendis vel rectis & justis judiciis

& insuper quod conatur agere non vindi- finiendis. Ibique in supradictorum judicio

cet. Et qui contra hanc cessionem ire aut veniens omo, nomine Richimirus, qui est

uUam calumpniam generare praesump- mandatarius de Richimiro abate & de con-

serit, quod petit non vindicet & insuper crecatione Sancti Johannis monesteri, qui

cogente fisco componat auri libras tri- situs est in territorio Carcasense justa

ginta, argenti pondéra centum, sed prae- fluvium Duramno, dicens : « Facite mihi

sens ista cessio omnique tempore invio- justitia de isto Savigildo de snos cu-

labilem obtineat firmitatem stipulatione bertos petrineos cum curte, cum exia &
subnixa. Facta cessione ista tertio nouas regrecia earum, sive & terra, sive & vinea

novembris, anno XXIII régnante Carolo qui est in territorio Narbonense, in villa

rege. Signum Raimundi comitis & mar- Staciano vel infra ejus terminos, quod
chionis. Signum Berteyz uxoris ejus, qui devet esse de gamdicto monesterio vel de

cessionem istam fieri & adfirmari rogave- Richimiro abate & de ejus concrecacione,

runt. Signum Bernardi comitis filii eorum. cui ego mandatarius sum, quod Petrus 8c

S. Fulgualdi filii eorum. S. Odonis. Eli- uxor sua tradiderunt, nomine Vuarnetru-

sachar Ruthenensis episcopus subscripsi. des, per ipsam scripturam qui in isto ju-